
別紙（10－3）

番号

政策評価結果の概算要求
への反映状況

ＴＩＣＡＤプロセス及び多国間枠組みを通じたアフリカ開発の推進，並びに日・アフリカ間の相互交流及び我が国の対アフリカ政策に関する広報の推進
に関しては，目標の達成に向けて相当な進展があったことを踏まえ，平成２５年６月に開催されたＴＩＣＡＤ　Ⅴでの合意に基づく閣僚級フォローアッ
プ会合開催等にかかる予算を拡充するため，一部広報関連予算の合理化を行った。

56,549

63,659

54,845

55,387

総合

当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

26年度概算要求額

政策評価調書（個別票１）

00

1,127,278

【政策ごとの予算額等】

⑥

補 正 予 算 （ 千 円 ）
0

63,659

24年度22年度

0

0

69,170

23年度

評価方式アフリカ地域外交政策名

0

69,170

25年度

71,200

予
算
の
状
況

執行額（千円）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）
87,620

87,620
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 外務本省 △ 17,442

● 2 一般 在外公館

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

アフリカ地域外交に必要な経費

項

地域別外交費

地域別外交費 アフリカ地域外交に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

△ 17,442

政策名

の内数

小計

予算額

合計

アフリカ地域外交 ⑥

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

25年度
当初予算額

1,075,232

52,046

事項

小計

1,127,278

の内数

1,127,278

の内数

26年度
概算要求額

32,413

22,974

55,387

の内数

の内数

△ 17,442

の内数

55,387
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ⑥
（千円）

25年度
当初

予算額

26年度
概算要求額

増減

● 1 17,442 △ 17,442 △ 17,442

予算額

アフリカ地域外交

日・アフリカ交流構想関係経
費

政策名

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の概算要求への反映内容

政策評価結果を踏まえ，「アフリカ地域外交」に係る施策の予算内訳を見直
し，ＴＩＣＡＤプロセス推進経費を拡充するため，本件日・アフリカ交流構想
事業に係る予算要求を行わないこととした。

17,442 △ 17,442 △ 17,442
合計




